toliau Pirkėjas ir Pardavėjas, kiekvienas atskirai gali būti vadinami „Šalimi“, o abu kartu – „Šalimis“, vadovaudamiesi tarp Pirkėjo ir Pardavėjo 2023-05-18 d. sudarytos pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PR 2023-161 (toliau – Sutartis), 2.1. ir 3.2. punktais, susitaria:

1. Padidinti Sutarties 6-os pirkimo dalies vertę pratęsimo laikotarpiui iki 2025-05 17 d. - 5250,00 (penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) Eur su PVM.
2. Pratęsti Sutarties galiojimą iki 2026-05-17 dienos
3. Nustatyti nauja Sutarties vertę pratęsimo laikotarpiui- 9691,50 (devyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt vienas euras 50 ct) Eur su PVM.
Nauja vertė pagal pirkimo dalis:
	[bookmark: _Hlk196242916]P.D Nr.
	Pirkimo dalies pavadinimas
	Suma, Eur su PVM

3
	3.1. Švirkštas epidūrinio tarpo punkcijai
	Iš likučio

3.2. Švirkštas epidūrinio tarpo punkcijai

5
	Adatos vienkartinės Port kateteriui praplauti